Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

**Kaddish and the Question
of its Recitation by
Women**

Sponsored by
Central Brooklyn High School Class
of 1967
in memory of our beloved principal,
Rabbi Fulda זצ"ל.

Rabbi Michael Taubes
Sunday, December 23, 2018 ט"ו טבת תשע"ט

1. בראשית פרשת ויחי פרק מט
(לג) ויכל יעקב לציאת את בניו ויאסף רגליו אל המטה ויגוע ויאסף אל עמיו:

2. רש"י בראשית פרשת ויחי פרק מט
(לג) ויגוע ויאסף - ומיתה לא נאמרה בו, ואמרו רבותינו ז"ל יעקב אבינו לא מת:

3. תלמוד בבלי מסכת תענית דף ה עמוד ב
רב נחמן ורבי יצחק הווי יתבי בסעודתא, אמר ליה רב נחמן לרבי יצחק: לימא מר מילתא!